ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТА СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2013                                                                                                              № 34/90 г. Заречный
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, связанных с дополнительными выборами депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва

 по одномандатному избирательному округу № 19
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктами 8, 9 статьи 52 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,
Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Предложить Главе Администрации города Заречного Пензенской области выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов, связанных с дополнительными выборами депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 19:

1) на досках объявлений, размещенных на внутриквартальных территориях;

2) в витражах:

- муниципального предприятия «Центральная аптека» по проспекту 30-ия Победы, дом 15а;

- здания магазина «Чайка» по улице Братская, 12 (по согласованию с собственником);
- кафе «Сопрано» по проспекту 30-ия Победы, 8 (по согласованию с собственником).
2. Настоящее постановление направить Главе Администрации города Заречного Пензенской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии г.Заречного Ходжаева Р.К.

Председатель                                                                                             В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                                       Н.Н. Брыкина